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Provariikampen 2026 
 

Provariikampen är golftävlingen som stödjer prostata- och äggstockscancerforskningen med hela 

överskottet från tävlingen. Överskottet kommer från dels hela anmälningsavgiften, dels bidrag och 

alla priser från våra partners samt att alla som arbetar med tävlingen gör det ideellt. Årets tävling 

spelades 31 maj på Grönlunds golfbana och den arrangerades för fjärde året av Prostatacancer-

föreningen i Uppsala län, Lena Wäpplings stiftelse och Grönlunds GK.  

Bild 1. Grönlunds reception och klubbhus. 

 

 

 
 

Årets tävling var för första gången fulltecknad, 120 spelare var anmälda och 116 kom till start i 

härligt vackert vindstilla väder. Tyvärr var det få damer så damtävlingen i singel fick ställas in. 

Damerna valde partävlingen i år. Tävlingen började med uthämtning av scorekort och betalning, för 

de som inte betalt i förväg. Det var löpande start från Hål 1 kl. 10:50 och från Hål 10 kl. 11:00. 

Bild 2 hämtning scorekort 

Bild 3 start hål 10. 
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I det fina vädret var det idel glada miner och vi fick se ett flertal olika slag, puttar och bunkerbesök. 

Bild 4, 5 6, 7.och 8. 

 

         
 

                 
 

 

Grönlunds bana är en kuperad park- och skogsbana, men väl så utmanande. Banans kupering gör att 

det tar på krafterna att ta sig runt banan i värmen, antingen per bil eller till fots. 

Bild 9 och 10. 
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En extra utmaning väntade spelarna på hål 17, för den som vågade utmana Phil, Grönlunds klubbchef, 

om vem som kom närmast hål. De som var bättre än Phil vann ett paket bollar. Det var många som 

antog utmaningen och 17 priser delades ut. Utmaningen var ett trevligt avbrott i spelet som både 

uppskattades av spelare och funktionärer. En extra eloge till Phil som stod och tävlade i närmast hål 

under hela tävlingen. 

Bild 11 och 12, utmaningen och Phil. 

Bild 13 och 14, från green hål 17 mot tee och putt på hål 17. 

Bild 15 och 16, funktionärer hål 17. 
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Tävlingen rullade på och det var nog en del som tyckte det var skönt att få vänta lite ibland. 

Bild 17, 18 och 19. 

 

 

             
 

 

Efterhand som klasserna blev klara förrättades prisutdelning. Prisutdelningen för klassen herrsingel 

med 18 deltagare gick så fort att fotografen inte hann med. Det delades ut fyra placeringspriser och 

två lottade priser. De tre första pristagarna är: 

1. Lars-Åke Claesson  GolfUppsala  72 slag netto (Bättre SHCP) 

2. Ove Lundgren  Grönlund GK 72 slag netto 

3. Lars Lundqvist  Grönlund GK 73 slag netto 

 

Tävlingen avslutades med prisutdelning i greensome klassen med 49 deltagande par. Det delades ut 

åtta placeringspriser och fyra lottade priser. Resultaten var mycket bra och de tre första paren är: 

1. Elisabeth Andersson/Bo Andersson Grönlund GK 63 slag netto 

2. Anders Trense/Mats Sennhed  Sigtuna GK  64 slag netto 

3. Elisabeth Lundqvist/Peter Öfverberg Grönlund GK 65 slag netto 

 

Bild 19, vinnare Greensome 

Bild 20 och 21, pristagare i Greensome 
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Ett stort tack till alla partners, Grönlunds GK som lånat ut banan, Johny Wallin tävlingsledare, Phil 

Morris som utmanades samt funktionärer med flera som arbetat med tävlingen. 

 

 

Vid pennan 

 

 

Lars Gejke 
Prostatacancerföreningen 

I Uppsala län 


